**R.** Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stolam glóriæ induit eum, \* Et ad portas paradísi coronávit eum. **V.** Induit eum Dóminus lorícam fidei, et ornávit eum. — Et.

**Lectio vi.**

**M**ulta præterea scripsit, in quibus appáret, eum doctrína pótius divínitus trádita, quam labóre comparáta, instructum fuisse. In summa virtútum laude exorátus a máximis princípibus de eórum componéndis controversiis, et de ecclesiásticis rebus constituéndis, sæpius in Itáliam venit. Innocéntium item secúndum Pontíficem máximum in confutándo schis-

mate Petri Leónis, cum apud imperatórem, et Henricum Angliæ regem, in concílio Pisis cóacto, egrégie adjúvit. Dénique tres et sexaginta annos natus obdormívit in Dómino, ac miraculis illústris, ab Alexáandro tertio Papa inter sanctos relátus est. Pius vero octávus Póntifex máximus ex Sacrórum Rítuum Congregatiónis consilio sanctum Bernárdum universális Ecclesiæ Doctórem declarávit et confirmávit, nec non Missam et Officium de Doctóribus ab ómnibus recitári jussit, atque indulgéntias plenárias quotánnis in perpétuum órdis Cisterciénsium ecclesiis visitántibus die hujus Sancti festo concessit. **R.** Iste. [105]

In **ijj. Nocturno, Homilia.** Osténdit Dóminus. **de Comm. Doct. j. loco. [93]**

DIE XXVII. AUGUSTI.

**S. Josephi Calasanctii**  
**Conf. Duplex. (m. t. v.)**  
**Omnia de Comm. Conf.**  
**non Pont. [97] præter seq.**  
**Oratio.**

**D**Eus, qui per sanctum Joséphum Confessórem tuum, ad erudiéndam

spíritu intelligéntiæ ac pietátis juventútem, novum Ecclesiæ tuæ subsidium providére dignátus es: præsta quæsumus, nos ejus exémplo et intercessiόne ita fácere, et docé- re, ut præmia consequámur aetérna. Per Dóminum nostrum.

In **j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.**

In **II. Nocturno.**

**Lectio iv.**

**J**oséphus Calasáncius a Matre Dei, Petráltae in Aragónia nóbili génere natus, a téneris annis futúrae in púeros caritátis et eórum institutiónis indicia præbuit. Nam adhuc párvulus eos ad se convocátos in mystériis fidei, et sacris précibus erudiēbat. Humanis divínisque líteris egrégie doctus, cum stúdiis theológicis Valentiae óperam daret, nóbilis potentisque féminæ illécebris fórtiter superátis, virginitátem, quam Deo vóverat, inoffénsam insígni victória servávit. Sacerdos ex voto factus, a complúribus Episcopis in Castellæ Novæ, Aragóniæ, et Catalúniæ regnis in partem labóris ascitus,

expectationem omnium vicit, pravis ubique moribus emendatis, ecclesiastica disciplina restituta, inimicitiis cruentisque factionibus mirifice extinctis. At coelesti visione, et Dei voce frequenter admonitus, Romam profectus est.